
 

Hankkeen sisältö 

Päätavoitteena on luoda työelämässä toimiville digitointiprojektien toteuttajille suunnattu

lisä/täydennyskoulutustyyppinen koulutus sekä edistää näiden henkilöiden digikyvykkyyttä. Koulutus tarjoaa osaavia

työntekijöitä alueen/kansallisiin kasvaviin tarpeisiin. Tätä ainutlaatuista digitoinnin osaajien koulutusta haluamme

järjestää Mikkelissä.

 

Koulutuksen ja tuotettavien aineistojen tavoitteena on edistää digikyvykkyyttä ja ymmärrystä digitoinnista, mikä

edesauttaa työn kehittämistä ja mahdollistaa organisaatioiden digitaalisten palveluiden kehittämisen organisaatioille

itselleen sekä asiakkaille. Aineistojen muunto analogisesta digitaaliseksi sekä tilojen väheneminen tätä kautta

vähentävät ympäristökuormaa sekä edistävät kestävää kehitystä ja vihreään talouteen siirtymistä.

 

Xamk: Digitointiprojektin toteuttajien koulutuksen järjestäminen. Sovelletaan ja hyödynnetään aiempia digitoinnin

koulutuksia ja hyödynnetään uusinta kansainvälistä saatavilla olevaa tietoa. Toimenpiteet: uusien koulutusaineistojen

luonti, täydennyskoulutustyyppisen koulutuksen luominen verkko-opintoina, opiskelijoiden ohjaus, digitointiprojektien

toteuttajien koulutus, yhteydenpito mahdollisiin työelämäkumppaneihin koulutusten sisältöjen osalta, tiedotukseen ja

markkinointiin osallistuminen, digitointiprojektin toteuttajien koulutuskokonaisuuden kuvaaminen hyödyntäen aiempaa

koulutusmallia, mallinnuksen mahdollinen kehitys sekä koulutusaineistojen avaaminen. Lopputuloksena on mm.

työelämän tarpeet huomioiva koulutussuunnitelma, koulutusaineistoja, koulutusmalli sekä opiskelijoiden osaamistason

ja digikyvykkyyden nousu.

 

Miksei: Koulutuksen tiedotuksen ja markkinoinnin toteuttaminen sekä työllisyys- ja yritysnäkökulman vahvistaminen.

Toimenpiteet: viestintäsuunnitelman teko, kartoitustyö niin opiskelijoiden, yritysten ja kuntasektorin näkökulmista,

yritys- ja organisaatioyhteistyö, koulutuksen suunnitteluun ja mallintamiseen osallistuminen. Hanke kehittää alueen
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kehittämisalustan Memory Campuksen osaamista ja palvelutarjontaa sekä turvaa sen toimijoille osaavaa työvoimaa,

mikä edesauttaa yritysten ja organisaatioiden osaamisen ja palvelutarjonnan kehittymistä. Hanke vahvistaa Memory

Campuksen toimijoiden välistä yhteistyötä sekä lisää toimintaa alueen ja Memory Campuksen ulkopuolisten tahojen

kanssa löytämällä uusia yhteistyömahdollisuuksia.Pidemmällä aikavälillä hanke auttaa kehittämään koko toimialaa,

alueen yrityksiä ja organisaatioita sekä mahdollistaa digitoinnin osaajien pitkäjänteisen koulutuksen kehittämisen niin

alueellisesti, kansallisesti kuin kansainvälisestikin.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Digitoinnin toimiala on juuri nyt suuressa muutoksessa ja paineita on erityisesti kunnallisella ja valtion sektoreilla.

Lisäksi COVID-19-pandemia on nopeuttanut digitalisaatiota, joka on luonut omat paineensa asiakirjallisen tiedon

nopeampaan saattamiseen digitaaliseen muotoon. Hankkeen tavoitteena on tukea oranisaatioiden digikyvykkyyttä

tuottamalla koulutusta, joka vahvistaa työntekijöiden tai tulevien työntekijöiden digitaalisia taitoja, digitointitaitoja ja

ymmärrystä digitoinnista.

 

Hankkeen kesto 12 kuukautta. Hankkkeen aikana koulutuetaan digitoijia yhteensä noin 24-30 henkilöä, jotka

jakaantuvat kahdelle koulutustoteutukselle. Digitointiprojektin toteuttajien koulutuksen laajuus on yhteensä 10 op,

mutta se voi koostua pienemmistä kokonaisuuksista. Varsinainen kohderyhmä hankkeessa on 30 hankkeessa

kehitettävään täydennyskoulutustyyppiseen koulutukseen osallistuvaa asiakirjahallinnon/tiedonhallinnan/arkistoalan

henkilöä sekä muita digitointiprojektin toteuttajan koulutuksesta tai työstä kiinnostunutta henkilöä. Ryhmiä voi olla

myös esim. työttömät, maahanmuuttajat ja osatyökykyiset. Välillisinä kohderyhminä voidaan nähdä Etelä-Savon

alueella olevat organisaatiot ja etenkin muistiorganisaatiot, joilla on tarvetta yhä kasvavalle digitoinnin ymmärtämiselle

ja osaamiselle.

 

TULOKSET:

 

Tuloksina syntyy:

Xamk:

1. Koulutussuunnitelma, joka vastaa erilaisiin osaamistarpeisiin, työelämän tarpeeseen ja huomioi työelämän

tulevaisuuden erityistarpeet.

2. Suunnitelma kunnallisten organisaatioiden ja/tai yritysyhteistyön toteuttamismahdollisuuksista koulutuksessa

3. Tuotetut koulutusaineistot ja koulutusmalli, nämä on laitettu avoimesti saataville verkkoon

4. Koulutetut 24-30 digitointiprojektin toteuttajaa, joiden osaamistaso ja digikyvykkyys ovat nousseet

5. Koulutuksen kehittämiseen osallistuneiden digitointiosaaminen on lisääntynyt ja yhteistyöverkostot laajentuneet ja

syventyneet

6. Koulutus on turvannut työnantajille osaavaa työvoimaa, mikä on edesauttanut organisaatioiden osaamisen ja

palvelutarjonnan kehittymistä.

 

Miksei Oy:

 

1. Hankkeen tiedotus ja markkinointi

2. Kansallisten organisaatioiden työntekijätarpeen ja koulutustarpeen kartoittaminen digitoinnin alalla on toteutettu

3. Työ- ja elinkeinoelämäyhteistyö on vahvistunut

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin
Kunnat

Mikkeli
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4. Koulutuksen suunnittelu, mallinnus ja kuvaus on tehty yhteistyössä Xamkin kanssa.

5. Koulutuksen arviointi työllisyysnäkökulmasta, työllistymisen tukeminen on toteutettu

 

Hankkeen päätyttyä tuloksena on koulutusmalli, joka on vapaasti eri tahojen hyödynnettävissä. Lisäksi tuloksena on

kartoitus jatkototeutusmahdollisuuksista, suunnitellut jatkotoimenpiteet ja ehdotus alustalle soveltuvasta

koulutuskokonaisuudesta.

 

Kokonaisbudjetti 146 773 €, josta haettava ESR-rahoitus 80% on 117 418€. Muu rahoitus koostuu hakijoiden

omarahoitusosuuksista. Ei ostopalveluja. Hankkeen muut kustannukset 10 000€ koostuvat hankkeen tiedotus ja

markkinointikuluista. Palkkakustannukset 116 900 €. Hankkeeseen palkataan Kaakkois-Suomen

ammattikorkeakoululle 1 osa-aikainen projektipäällikkö (6kk työpanos), joka vastaa hankkeen hallinnoinnista ja

hankkeen etenemisestä sekä 1 kokoaikainen TKI-asiantuntija (12kk), joka toimii hankkeessa digitoinnin

vastuuopettajana. MikseiMikkeli Oy:lle palkataan 1 osa-aikainen projektipäällikkö (5kk), joka vastaa MikseiMikkelin

osuuksien toimenpiteistä sekä MikseiMikkelin osuuden hallinnoinnista ja raportoinnista.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 rakennerahasto-ohjelman React EU-ohjelmamuutoksen sisältöjen

mukainen ja sopii toimintalinjan 9 erityistavoitteeseen 12.3. Digitaalisten taitojen parantaminen.

 

Hanke mahdollistaa työelämässä toimiville digitointiprojektien toteuttajille suunnatun lisä/täydennyskoulutustyyppisen

koulutuksen ja osaamisen kehittymisen. Hanke  tukee osaavien työntekijöiden saatavuutta alueellisiin ja kansallisiin

kasvaviin tarpeisiin. Toimenpiteet lisäävät kohderyhmän osaamista ja mahdollistavat organisaatioiden digitaalisten

palveluiden kehittämisen organisaatioille itselleen sekä asiakkaille. Hanke kehittää alueen kehittämisalustan Memory

Campuksen osaamista ja palvelutarjontaa sekä vahvistaa Memory Campuksen toimijoiden välistä yhteistyötä.

Aineistojen muuntaminen analogisista digitaalisiksi sekä arkistointiin tarvittavien tilojen tarpeen väheneminen

vähentävät ympäristökuormaa ja edistävät kestävää kehitystä.
 
 

Rahoittajan esitys

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 116 900
2 Ostopalvelut 0
3 Muut kustannukset 10 000
4 Flat rate 19 873
Kustannukset yhteensä 146 773
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 146 773

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 117 418 80,00
2 Kuntien rahoitus 8 786 5,99
3 Muu julkinen rahoitus 20 569 14,01
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 146 773 100,00

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 146 773
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 146 773

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 11.1.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalvelut -yksikön rahoituskokous 21.1.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 10.2.2022
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